
Icogne - Lens Matin Après-midi

Contour 7h48 13h04

Monteiller 7h50 13h06

Prasserin 7h52 13h08

Poste 7h55 13h11

Assa 7h59 13h15

Cachiblio 8h00 13h16

Bifurcation
Vernasses 8h01 13h17

Ecole Lens 8h07 13h22

Retour A midi et le soir, le bus part de l’école à l’heure indiquée,
en direction de tous les arrêts sans mention précise d’horaire.

Trionna - 
Sergnou - Lens Matin Après-midi

Trionna 7h45 13h00

Ecole Lens 7h55 13h10

Sergnou 8h02 13h16

Ecole Lens 8h08 13h23

Retour A midi et le soir, le bus part de l’école à l’heure indiquée,
en direction de tous les arrêts sans mention précise d’horaire.

Précisions
Arrêts Trionna 

Sommet de la route Trionna-Dedans
Bifurcation Trionna
Arrêt postal Trionna

Horaire 
des classes Matin Après-midi

1h 08h15 – 11h30

2h – 8h 08h15 – 11h30 13h30 – 16h00

Lens - Icogne


